

# 公 告

分任契約担当官  
陸上自衛隊札幌駐屯地  
北部方面会計隊本部業務科長 依田 誠一

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

## 1 入札事項

契約実施計画番号		調 達 要 求 番 号		物 品 番 号		仕 様 書 番 号	
3LW71H100240		3GG01D00018 0001					
品名 または 件名							
海老マヨおにぎり ほか182件							
部品番号 または 規格							
ソコウ-4 100 g 以上、16時納品で消費期限が翌日15時迄のもの							
使 用 器 材 名							
予定数量	単位	銘 柄	使 用 期 限 等	グ ル ー プ	指定	検査	包装
603.00	EA						
納地または工事場所				引 渡 場 所			
札幌駐屯地糧食班倉庫							
搬 入 場 所				納 期 ま た は 工 期			
				令和5年6月30日（金）～令和5年9月30日（土）			

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

## 2 競争参加資格

次のいずれかであること

全省庁統一資格の「物品の製造」に係る等級がA、B、C、D等級であること

ただし、細部は注意事項による。

## 3 契約条項を示す場所

陸上自衛隊札幌駐屯地 北部方面会計隊本部業務科 契約班及び北部方面会計隊ホームページ

## 4 説明会及び入札執行の日時場所

説明会日時場所：

入札日時場所：令和5年6月14日（水）13時10分 隊員食堂2階

## 5 保証金

入札保証金：免除 契約保証金：免除

## 6 落札決定方式及び契約方式

落札決定方式：単価 契約方式：一般競争

## 7 注意事項

別紙のとおり

## 1 競争に参加する者に必要な資格に関する事項

- (1) 予算決算及び会計令第70条及び第71条の規定に該当しない者であること。
- (2) 契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
- (3) 全省庁統一資格の年度は令和4・5・6年度とする。
- (4) 付紙「装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等」に該当しない者であること。
- (5) 「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項を承諾し、厳守する者。

## 2 保証金等に関する事項

## (1) 入札保証金

免除。ただし、落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合は、落札者が契約締結に応じないものとみなし、落札金額の100分の5に相当する金額を違約金として徴収する。

## (2) 契約保証金

免除。ただし、契約者が契約を履行しない場合は、落札金額の100分の10以上の金額を違約金として徴収する。

## 3 入札の無効

- (1) 第1項に示す競争参加に必要な資格のない者のした入札
- (2) 入札に関する条項に違反した入札
- (3) 入札開始時刻に遅れた者の入札
- (4) 電報・電話及びFAXによる入札
- (5) 入札金額及び入札者の氏名が判別し難い入札
- (6) 暴力団排除に関する誓約を実施していない者の入札及び誓約に虚偽のあった場合、または誓約に反する事態が生じた場合

## 4 契約書の作成

落札者は落札決定後に関係法令に基づき、遅滞なく契約書等を作成する。

## 5 落札決定方式

- (1) 単価が当隊所定の予定価格の範囲内の最低入札者を落札者とする。落札者となるべき最低入札者が2人以上ある場合は、抽選により落札者を決定する。
- (2) 落札決定にあたっては、入札書に記載された単価に当該金額の10%（軽減税率対象品目については8%）に相当する額を加算した金額をもって落札金額とするので、入札者は消費税に係る課税業者であるか免税業者であるかを問わず、見積もった契約金額の110分の100（軽減税率対象品目については108分の100）に相当する**消費税抜きの単価**を入札書に記載すること。

## 6 その他

- (1) **入札書は指定した書式を使用する。**
- (2) 契約の成立時期については、契約書に双方が記名押印したときとする。
- (3) 入札に参加する者は、**単位対応表及び規格表**を確認すること。
- (4) 入札に参加する者は、資格審査結果通知書の写しを入札会場にて提出すること。
- (5) 代理人をもって入札に参加する場合は、委任状を提出すること。
- (6) 入札者は、入札書下部等余白に下記内容を承諾のうえ記載すること。

**【当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は、上記件名の公告に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項を承諾のうえ入札いたします。**

**また、「入札及び契約心得」に定める暴力団排除に関する事項について誓約します。】**

- (7) 入札公告品目等内訳書に「北海道産、産地証明書を提出」と記入されている品目については、納品の都度提出すること。

- (8) 郵便（配達証明のものに限る。）等による場合は、事前に北部方面会計隊本部業務科契約班（担当：秋山）に入札書の送付の旨を電話連絡するものとし、封筒は二重にして内封筒に入札書を入れ「〇〇ほか（入札件名）」と明記し封印をするとともに、別に資格審査結果通知書（写）を同封し、入札日の前日（入札日の前日等が閉庁日の場合は、閉庁日前日直近の開庁日）16時45分までに、下記問合せ先へ必着すること。
- (9) 直接入札書を持参する場合は、入札執行までに封筒に入札書を入れ「〇〇ほか（入札件名）」と明記し封印をした上で、北部方面会計隊本部業務科契約班商議スペース又は入札会場で入札担当者に手渡すこと。
- (10) 前号及び前々号による入札がある場合の再度の入札の時期については別示する。この際、郵便により再度入札に参加する場合は（9）項の要領とする。
- (11) 入札に関する問い合わせ先  
陸上自衛隊札幌駐屯地 北部方面会計隊本部業務科契約班 担当：秋山  
TEL 011-511-7116 内線4461  
FAX 011-521-3006

## 7 公告掲示場所等

- (1) 公告掲示場所  
陸上自衛隊札幌駐屯地、札幌商工会議所、千歳商工会議所  
北部方面会計隊ホームページ <http://www.mod.go.jp/gsdf/nae/fin/>
- (2) 公告掲示期間  
令和5年5月31日～令和5年6月14日
- (3) 「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」提示場所  
陸上自衛隊札幌駐屯地 北部方面会計隊本部業務科 契約班  
及び北部方面会計隊ホームページ

装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等

- 1 大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止措置等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
- 2 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。
- 3 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。
- 4 第2号の「資本関係又は人的関係にある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該当する場合をいう。
  - (1) 資本関係がある場合  
次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては子会社（会社法（平成17年法律第86号）第2条第3号及び会社法施行規則（平成18年法務省令第12号）第3条の規定による子会社をいう。以下同じ。）又は、イについて子会社の一方が会社更正法（昭和27年法律第172号）第2条第7項に規定する更正会社（以下「更正会社」という。）又は民事再生法（平成11年法律第225号）第2条第4号に規定する再生手続（以下「再生手続」という。）が存続中の会社である場合を除く。  
ア 親会社（会社法第2条4号及び会社法施行規則第3条の規定による親会社をいう。以下同じ。）と子会社の関係にある場合。  
イ 親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合。
  - (2) 人的関係がある場合  
次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては、更正会社又は再生手続存続中の会社である場合は除く。  
ア 一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役、理事、監事その他これらに準ずる者をいい、社外役員を除く。以下の号において同じ。）が、他方の会社の役員を現に兼ねている場合。  
イ 一方の会社の役員が、他方の会社の会社更正法第67条第1項又は民事再生法第64条第2項の規定により選任された管財人を現に兼ねている場合。  
ウ (1) 及び(2)に掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の会社による落札が他方の会社に係る指名停止等の措置の効果を事実上減殺するなど (1) 又は(2)に掲げる場合と同視し得る資本関係又は人的関係があると認められる場合。

品目等内訳書(乙)  
(令和5年度 第2四半期分)

納地：札幌駐屯地糧食班倉庫

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量 規格	単位	納入内訳		
						7月	8月	9月
1		31111a	海老マヨおにぎり	603.00				
		ソコウ4	100g以上、16時納品で消費期限が翌日15時迄のもの		EA	201.00	201.00	201.00
2		31111b	ツナマヨおにぎり	624.00				
		ソコウ4	100g以上、16時納品で消費期限が翌日15時迄のもの		EA	208.00	208.00	208.00
3		31111c	道産昆布おにぎり	624.00				
		ソコウ4	100g以上、16時納品で消費期限が翌日15時迄のもの		EA	208.00	208.00	208.00
4		31111d	道産鮭おにぎり	609.00				
		ソコウ4	100g以上、16時納品で消費期限が翌日15時迄のもの		EA	203.00	203.00	203.00
5		31111e	紀州梅おにぎり	603.00				
		ソコウ4	100g以上、16時納品で消費期限が翌日15時迄のもの		EA	201.00	201.00	201.00
6		31111g	たらこバター醤油おにぎり	609.00				
		ソコウ4	100g以上、16時納品で消費期限が翌日15時迄のもの		EA	203.00	203.00	203.00
7		31034	バターロール	114.00				
		A-c2	30g×6個袋入り		BG	38.00	38.00	38.00
8		31039f	冷凍さぬきうどん	1,842.00				
		A-b5			EA	614.00	614.00	614.00
9		31048f	冷凍ラーメン	3,021.00				
		A-b7	200g 北海道産、西山製麺同等品以上		EA	1,007.00	1,007.00	1,007.00
10		31049	焼そば用ラーメン	150.00				
		A-b3	西山同等品以上		KG	50.00	50.00	50.00
11		31064f	冷凍スパゲティ	1,806.00				
		A-b9			EA	602.00	602.00	602.00
12		60111	カレーパン	354.00				
		Acキョウツウ	焼き上がり80g		EA	118.00	118.00	118.00
13		60112	ふわふわココアパン	354.00				
		Acキョウツウ	焼き上がり80g		EA	118.00	118.00	118.00
14		60113	シャキシャキピザチーズ	621.00				
		Acキョウツウ	焼き上がり100g		EA	207.00	207.00	207.00
15		60114	LLチーズケーキ	621.00				
		Acキョウツウ	焼き上がり80g		EA	207.00	207.00	207.00

品目等内訳書(乙)  
(令和5年度 第2四半期分)

納地：札幌駐屯地糧食班倉庫

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量 規格	単位	納入内訳		
						7月	8月	9月
16		60115	ピザパン	651.00				
		Acキョウツウ	焼き上がり134g		EA	217.00	217.00	217.00
17		60116	しっとりクリームパン	651.00				
		Acキョウツウ	焼き上がり115g		EA	217.00	217.00	217.00
18		60117	ORポテトサラダパン	984.00				
		Acキョウツウ	焼き上がり120g		EA	328.00	328.00	328.00
19		60118	ずっしりりんごクリーム	606.00				
		Acキョウツウ	焼き上がり140g		EA	202.00	202.00	202.00
20		60119	ずっしり焼そば&マヨ	645.00				
		Acキョウツウ	焼き上がり115g		EA	215.00	215.00	215.00
21		60120	ホワイトデニッシュショコラ	645.00				
		Acキョウツウ	焼き上がり90g		EA	215.00	215.00	215.00
22		60121	ORパニーニ	978.00				
		Acキョウツウ	焼き上がり100g		EA	326.00	326.00	326.00
23		60122	大きなチョコチップメロンパン	600.00				
		Acキョウツウ	焼き上がり140g		EA	200.00	200.00	200.00
24		60123	粗挽きウィンナーパン	609.00				
		Acキョウツウ	焼き上がり100g		EA	203.00	203.00	203.00
25		60124	シュガークラウン	609.00				
		Acキョウツウ	焼き上がり140g		EA	203.00	203.00	203.00
26		60125	ORちぎりチーズフォンデュ	930.00				
		Acキョウツウ	焼き上がり145g		EA	310.00	310.00	310.00
27		60126	ネオバターロール	606.00				
		Acキョウツウ	焼き上がり82g		EA	202.00	202.00	202.00
28		61075f	冷凍肉入ワンタン	24.00				
		ウコウ-1	500g袋入り、約75個		BG	8.00	8.00	8.00
29		61167a	フルーツグラノーラ	63.00				
		Aキョウツウ	800g防湿包装、カルビー同等品以上		BG	21.00	21.00	21.00
30		32003	こんにやく	96.00				
		B-a9			KG	32.00	32.00	32.00

品目等内訳書(乙)  
(令和5年度 第2四半期分)

納地：札幌駐屯地糧食班倉庫

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量 規格		単位	納入内訳		
							7月	8月	9月
31		32003b B-a11	つきこんにゃく	189.00		KG	63.00	63.00	63.00
32		32020a ソコウ-1	皮付きフライドポテト 1kg袋入り	345.00		KG	115.00	115.00	115.00
33		62006s ソコウ-1	冷凍大学いも 1kg袋入り、日本食研同等品以上	123.00		KG	41.00	41.00	41.00
34		34032 D-11	パック木綿豆腐	2,952.00		EA	984.00	984.00	984.00
35		34039 D-14	厚揚	243.00		KG	81.00	81.00	81.00
36		34040 D-15	油揚	96.00		KG	32.00	32.00	32.00
37		34046a D-22a	カップ納豆	23,076.00		EA	7,692.00	7,692.00	7,692.00
38		35019a E-8-2c	白すりごま 100g袋入り	90.00		BG	30.00	30.00	30.00
39		36225f F-79	冷凍茎にんにく	66.00		KG	22.00	22.00	22.00
40		66213f F-114	冷凍ミックスペジタブル	126.00		KG	42.00	42.00	42.00
41		36017g F-8	冷凍むきえだまめ	117.00		KG	39.00	39.00	39.00
42		36025f F-13	冷凍グリーンピース	48.00		KG	16.00	16.00	16.00
43		36143 F-52	福神漬 無着色	78.00		KG	26.00	26.00	26.00
44		36306 F-101	らっきょう甘酢漬 1kg袋入り	39.00		KG	13.00	13.00	13.00
45		66286 Fキョウワ	山菜ビビンバナムル 1kg真空包装、わらび他6種類の野菜を混合	33.00		BG	11.00	11.00	11.00

品目等内訳書(乙)  
(令和5年度 第2四半期分)

納地：札幌駐屯地糧食班倉庫

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量 規格	単位	納入内訳		
						7月	8月	9月
46		37153a Qキョウツウ	チャツネ 450g入り	36.00	EA	12.00	12.00	12.00
47		67162 ソコウ-3	フルーチェ 1kgアルミレトルト包装、味はその都度示す	156.00	KG	52.00	52.00	52.00
48		40376b J-f3	フレークかにかまぼこ	114.00	KG	38.00	38.00	38.00
49		40381a J-f10	細焼竹輪 1本25g程度、バラ納品可	153.00	KG	51.00	51.00	51.00
50		40386 J-f15	さつま揚 1枚80g程度	54.00	KG	18.00	18.00	18.00
51		40388f ソコウ-1	冷凍魚肉ソーセージ 70g×10本袋入り	162.00	BG	54.00	54.00	54.00
52		41183s K-e8	豚ベーコン厚切スライス 8mmスライス	78.00	KG	26.00	26.00	26.00
53		41186a K-e10	粗挽ウインナーソーセージ	156.00	KG	52.00	52.00	52.00
54		71166 ソコウ-1	豚レバー甘辛揚げセット 味付国産レバー500g、たれ200gがセットになったもの	267.00	BG	89.00	89.00	89.00
55		43025 M-12	プレーンヨーグルト 400g容器入り	573.00	EA	191.00	191.00	191.00
56		43038 M-23	パルメザンチーズ 80gワンタッチキャップ付	186.00	PC	62.00	62.00	62.00
57		73025b Mキョウツウ	4連カップヨーグルト 75g×4連、4種のバラエティパック、スプーン付	1,035.00	PC	345.00	345.00	345.00
58		73028 Mキョウツウ	はっ酵乳 100mlストロー付、特定保健用食品、ミルミルS	1,044.00	EA	348.00	348.00	348.00
59		73029 Mキョウツウ	フルーツはっ酵乳 125mlストロー付、ジョア、味は4種混納	858.00	EA	286.00	286.00	286.00
60		44001 N-1b	オリーブ油	24.00	PC	8.00	8.00	8.00



品目等内訳書(乙)  
(令和5年度 第2四半期分)

納地：札幌駐屯地糧食班倉庫

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量 規格	単位	納入内訳		
						7月	8月	9月
61		46106a	テンメンジャン	24.00	EA	8.00	8.00	8.00
		Qキョウツウ	500g 広口ポリ容器入り、テーオー同等品以上					
62		47001t	ウスターソース	60.00	EA	20.00	20.00	20.00
		Q-a3	500ml ポリ容器入り					
63		47031	オイスタソースN	30.00	EA	10.00	10.00	10.00
		Qキョウツウ	600g プラボトル入り、理研同等品以上					
64		47048a	八丁赤みそ	75.00	BG	25.00	25.00	25.00
		Qキョウツウ	300g アルミレトルト包装、本州製					
65		47075a	フライドガーリック	9.00	BG	3.00	3.00	3.00
		Qキョウツウ	100g防湿包装、テーオー同等品以上					
66		47085a	焼きそばソース	6.00	PC	2.00	2.00	2.00
		Q-a80						
67		77051b	こくまるカレーフレーク	93.00	KG	31.00	31.00	31.00
		Qキョウツウ	1kg 防湿包装					
68		77114	黒胡椒塩たれ	12.00	PC	4.00	4.00	4.00
		Qキョウツウ	1L プラボトル入り、平和同等品以上					
69		77117c	ラーメンサラダのたれ	18.00	PC	6.00	6.00	6.00
		Qキョウツウ	1090g プラボトル入り、ベル同等品以上					
70		77118p	パックカロリーーフマヨネーズ	60.00	BG	20.00	20.00	20.00
		Qキョウツウ	10g×40個袋入り、キューピー同等品以上					
71		89101	パック白飯	360.00	EA	120.00	120.00	120.00
		ワウコウ-3	320g トレー入り、宮城ひとめぼれ使用、無菌パック					
72		61167	強化精麦	300.00	KG	100.00	100.00	100.00
		A-a14	スノーファイバー除く					
73		31045	干そうめん	27.00	KG	9.00	9.00	9.00
		A-a6	揖保の糸					
74		31063	スパゲティ	90.00	KG	30.00	30.00	30.00
		A-a8	1.7mm					
75		31063a	ツイストマカロニ	36.00	KG	12.00	12.00	12.00
		A-a9						

品目等内訳書(乙)  
(令和5年度 第2四半期分)

納地：札幌駐屯地糧食班倉庫

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量 規格	単位	納入内訳		
						7月	8月	9月
76		31129a Aキョウツウ	味のそば 150g×3束袋入り	45.00	BG	15.00	15.00	15.00
77		47129 A-a2	調味天ぷら粉 1kg袋入り、日本製粉まかせて粉又は日本食研カラッとのものいずれか	30.00	KG	10.00	10.00	10.00
78		89102c Acキョウツウ	LLオリオンパン 80～85g、種類はその都度示す	720.00	EA	120.00	480.00	120.00
79		89102e Acキョウツウ	LL天然酵母パン 80～90g、種類はその都度示す	720.00	EA	120.00	480.00	120.00
80		89102h A-c4	LLテイスティパン 80～100g程度、種類はその都度示す	1,098.00	EA	378.00	360.00	360.00
81		32034 B-b1	でん粉	36.00	KG	12.00	12.00	12.00
82		32039 B-b2	緑豆春雨	30.00	KG	10.00	10.00	10.00
83		33003 C-2	上白糖	180.00	KG	60.00	60.00	60.00
84		33022 C-5	はちみつ	108.00	EA	36.00	36.00	36.00
85		67013 ウコウ-3	いちごジャム&マーガリン 11g×26個入り、ディスペンパック	30.00	CA	10.00	10.00	10.00
86		35018a E-7a	白ごま	12.00	KG	4.00	4.00	4.00
87		36011f F-5	冷凍いんげん	120.00	KG	40.00	40.00	40.00
88		36021f F-11	冷凍さやえんどう	60.00	KG	20.00	20.00	20.00
89		36184a F-67	ダイストマト水煮缶	72.00	CN	24.00	24.00	24.00
90		36103f Q-b9	冷凍生おろし生姜 100g袋入り	540.00	BG	180.00	180.00	180.00

品目等内訳書(乙)  
(令和5年度 第2四半期分)

納地：札幌駐屯地糧食班倉庫

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量 規格		単位	納入内訳		
							7月	8月	9月
91		36104b F-41	千切紅生姜	36.00		KG	12.00	12.00	12.00
92		36136a f-50	切干だいこん 100g袋、国産原料使用、賞味期限を半年以上残したもの	320.00		BG	120.00	100.00	100.00
93		36151 F-53	たけのこ水煮缶	54.00		CN	18.00	18.00	18.00
94		36176a Fキョウワ	道産スイートコーン 固形量1000g以上アルミレトルト包装、北海道産を原料とする	60.00		BG	20.00	20.00	20.00
95		36223t Q-b16	冷凍生おろしにんにく 100g袋入り	180.00		BG	60.00	60.00	60.00
96		66136a Fキョウワ	乾燥野菜ミックス 100g袋、国産原材料使用、ニンジン・キャベツ・ダイコン菜・ゴボウ、賞味期限半年以上	27.00		BG	9.00	9.00	9.00
97		66152 Fキョウワ	味付メンマ 内容量1kg、透明フィルム包装、日本フード同等品以上	150.00		KG	50.00	50.00	50.00
98		66343 Fキョウワ	FD本焼なす 20g防湿包装、約60切入り	120.00		BG	40.00	40.00	40.00
99		66341 Pキョウワ	ビタミンジュース 200ml紙パック、充実・ビタミン・1日分混納、伊藤園同等品以上	2,160.00		EA	720.00	720.00	720.00
100		66341a F-116	野菜&果物ジュース 200mlストロー付紙パック、カゴメ同等品以上、種類は6種類以上でその都度示す	2,160.00		EA	720.00	720.00	720.00
101		67041k Gキョウワ	オレンジスライス缶 2号缶、輪切スライス約55枚入り	72.00		CN	24.00	24.00	24.00
102		67160 ウゴウ-3	低糖フルーツミックス 1500gアルミレトルト包装、甘みあっさり	90.00		BG	30.00	30.00	30.00
103		38003 H-2	なめ茸茶漬缶	18.00		CN	6.00	6.00	6.00
104		38006 H-3	黒きくらげ	3.00		KG	1.00	1.00	1.00
105		38013 H-6	干しいたけ	18.00		KG	6.00	6.00	6.00

品目等内訳書(乙)  
(令和5年度 第2四半期分)

納地：札幌駐屯地糧食班倉庫

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量 規格		単位	納入内訳		
							7月	8月	9月
106		38022 H-14	なめこ水煮缶	72.00		CN	24.00	24.00	24.00
107		39004a I-2	切のり	30.00		BG	10.00	10.00	10.00
108		39022 Iキョウツウ	塩昆布 30g防湿袋入り、ふじっ子同等品以上	180.00		BG	60.00	60.00	60.00
109		39040 I-15	乾燥わかめ	6.00		KG	2.00	2.00	2.00
110		39050 I-12	ひじき	12.00		KG	4.00	4.00	4.00
111		69019 I-10a	一口とろろ昆布	36.00		BG	12.00	12.00	12.00
112		69048 I-18	乾燥海藻ミックス	6.00		KG	2.00	2.00	2.00
113		40045 Qキョウツウ	煮干粉末 300g防湿袋入り、国産いわし使用	150.00		BG	50.00	50.00	50.00
114		40092 J-a12	花かつお ガス充填で機密包装のもの	12.00		BG	4.00	4.00	4.00
115		40165a ツウコウ-3	さば味噌煮缶 T2缶缶個形量1400g、デリカ食品同等品以上	18.00		CN	6.00	6.00	6.00
116		40260 J-a62	ツナ野菜スープ煮	90.00		BG	30.00	30.00	30.00
117		70187f Jキョウツウ	冷凍パック焼魚 80gボイリングパック、ひらす・そいの混納とする	300.00		EA	100.00	100.00	100.00
118		41221a K-d6	北海道産鶏もも肉 産地証明書提出	108.00		KG	36.00	36.00	36.00
119		71170 ツウコウ-3	国産豚もつ煮 1kgレトルト包装、みそ味、マニハ同等品以上	48.00		KG	16.00	16.00	16.00
120		71191 ツウコウ-3	肉団子パック 1kgレトルト包装、固形650g以上、約54個入り、みそ味	120.00		BG	40.00	40.00	40.00

品目等内訳書(乙)  
(令和5年度 第2四半期分)

納地：札幌駐屯地糧食班倉庫

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量 規格	単位	納入内訳		
						7月	8月	9月
121		71232a ウコウ1	冷凍鶏もも照焼 130g ボイリングパック、ニチレイ同等品以上	360.00	EA	120.00	120.00	120.00
122		71277a ウコウ1	冷凍豚バラ生姜煮 100g ボイリングパック、6カット、丸藤同等品以上	300.00	BG	100.00	100.00	100.00
123		71278 ウコウ3	とん角煮大根煮缶 1号缶1750g、豚肉50%大根50%	18.00	CN	6.00	6.00	6.00
124		89112 ウコウ3	パック塩豚カルビ丼 90g以上、レトルト包装	120.00	EA	40.00	40.00	40.00
125		89114a ウコウ3	パック牛丼 180g以上、レトルト包装	120.00	EA	40.00	40.00	40.00
126		89115 ウコウ3	パック親子丼 200g以上、レトルト包装	120.00	EA	40.00	40.00	40.00
127		89116 ウコウ3	パックカレー 300g メガ盛りタイプ、プレーン・ブラック混納	600.00	EA	200.00	200.00	200.00
128		42003a ウコウ3	味付うずら卵 50個袋入り、レトルト包装	150.00	BG	50.00	50.00	50.00
129		44002 N-2b	ごま油	72.00	PC	24.00	24.00	24.00
130		44006 N-3	サラダ油 1.5kg プラボトル入り	30.00	PC	10.00	10.00	10.00
131		44008 N-4	なたね油	60.00	CN	20.00	20.00	20.00
132		44017 N-6	有塩バター	72.00	EA	24.00	24.00	24.00
133		46036a P-3	せん茶パック	3.00	KG	1.00	1.00	1.00
134		76057 Pキョウウ	濃縮クエン酸飲料 900ml プラボトル入り、D-リボース、GABA配合	180.00	PC	60.00	60.00	60.00
135		47002t Qキョウウ	卓上中濃ソース 200ml スクリューキャップ付、ブルドック同等品以上	60.00	PC	20.00	20.00	20.00

品目等内訳書(乙)  
(令和5年度 第2四半期分)

納地：札幌駐屯地糧食班倉庫

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量 規格		単位	納入内訳		
							7月	8月	9月
136		47006t Q-a7	卓上ラー油	30.00		EA	10.00	10.00	10.00
137		47007 Q-a8	濃口醤油 JAS特選、1.8Lペットボトル入り、キッコーマン又はテンヨとする	162.00		LI	54.00	54.00	54.00
138		47007t Qキョウツウ	卓上醤油 200ml生醤油、キッコーマン同等品以上	72.00		EA	24.00	24.00	24.00
139		47008 Q-a9b	薄口醤油	32.40		LI	10.80	10.80	10.80
140		47014 Qキョウツウ	精製塩 1kg入り	60.00		KG	20.00	20.00	20.00
141		47015 Q-a17a	穀物酢	32.40		LI	10.80	10.80	10.80
142		47036 Q-a38	トマトケチャップ 1kg入り	216.00		PC	72.00	72.00	72.00
143		47038a ユゴウ-1	カレー用チリソース 冷凍500g袋入、タージ・マハール製品同等品以上	30.00		BG	10.00	10.00	10.00
144		47042 Q-a49	マヨネーズ	108.00		KG	36.00	36.00	36.00
145		47045 Q-a53	米みそ 1kg袋入り	512.00		KG	200.00	156.00	156.00
146		47058 Qキョウツウ	練りからし 320gチューブ入り、テーオー同等品以上	45.00		EA	15.00	15.00	15.00
147		47061 Q-b3b	カレー粉 ハウス、マドラス同等品以上	4.80		KG	1.60	1.60	1.60
148		47063 ユゴウ-3	ブラックペッパー 420g缶入り、あらびきタイプ	3.00		CN	1.00	1.00	1.00
149		47064t Q-b5	卓上こしょう ハウス、エスビー同等品以上	30.00		EA	10.00	10.00	10.00
150		47073t Q-b12	卓上一味唐辛子 ハウス、エスビー同等品以上	30.00		EA	10.00	10.00	10.00

品目等内訳書(乙)  
(令和5年度 第2四半期分)

納地：札幌駐屯地糧食班倉庫

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量 規格	単位	納入内訳		
						7月	8月	9月
151		47078	乾燥パセリ	18.00	EA	6.00	6.00	6.00
		Q-b17	50g 缶入り、チップタイプ					
152		77004	にんにく辛味噌	36.00	BG	12.00	12.00	12.00
		Qキョウツツ	500g レトルト包装、エバラ同等品以上					
153		77019	かつおだしパック	120.00	BG	40.00	40.00	40.00
		Q-a19	200g 紙パック5個入り、鯖・鰹・鰯混合、マルハチ					
154		77024	冷凍ガラ十五分湯	36.00	BG	12.00	12.00	12.00
		ウゴウ-1	1kg 煮出し袋入り、ポーク&チキン混納					
155		77027	チキンコンソメスープの素	30.00	KG	10.00	10.00	10.00
		Q-a24	500g 防湿包装、マルハチ					
156		77027a	鶏がらスープの素	30.00	KG	10.00	10.00	10.00
		Qキョウツツ	500g 防湿包装、粉末タイプ、マルハチ同等品以上					
157		77028	和風だしの素	36.00	KG	12.00	12.00	12.00
		Q-a26	1kg アルミレトルト包装、原材料はかつお、昆布のみ、ヤマキS同等品以上					
158		77030a	めんつゆ	90.00	PC	30.00	30.00	30.00
		Q-a28	創味そばつゆ					
159		77051a	カレーフレーク	72.00	KG	24.00	24.00	24.00
		Qキョウツツ	1kg 袋、テーオー香深館同等品以上					
160		77061	ガラムマサラ	15.00	EA	5.00	5.00	5.00
		Q-b20	80g 缶入り、S缶、S&B同等品以上					
161		77072t	卓上タバスコ	36.00	PC	12.00	12.00	12.00
		Q-a83						
162		77093a	中華シャンタンの素	36.00	CN	12.00	12.00	12.00
		Qキョウツツ	1kg 缶入り、シャンタンDX					
163		77112j	瓶入りギョーザのたれ	72.00	PC	24.00	24.00	24.00
		Qキョウツツ	150ml 瓶入り					
164		47127	小袋セット	1,200.00	EA	400.00	400.00	400.00
		Qキョウツツ	丸美屋のりたま、永谷園お茶漬けを半数で混納とする。					
165		85105	ごつ盛りシリーズ	360.00	EA	120.00	120.00	120.00
		ウゴウ-5	1箱12入、各味混納、種類はその都度指定					

品目等内訳書(乙)  
(令和5年度 第2四半期分)

納地：札幌駐屯地糧食班倉庫

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量 規格		単位	納入内訳		
							7月	8月	9月
166		85107	日清カップヌードル	360.00					
	ウゴウ5		1箱20入、あっさり少なめで各種混納、種類はその都度指定			EA	120.00	120.00	120.00
167		85108	至極の一杯シリーズ	360.00					
	ウゴウ5		1箱12入、各味混納、種類はその都度指定			EA	120.00	120.00	120.00
168		85109	セコマカップメンシリーズ	360.00					
	ウゴウ5		1箱12入、各種混納、種類はその都度指定			EA	120.00	120.00	120.00
169		85110	和庵シリーズ	360.00					
	ウゴウ5		1箱12入、各種混納、種類はその都度指定			EA	120.00	120.00	120.00
170		85111	旨だし屋シリーズ	360.00					
	ウガウ5		1箱12入、各種混納、種類はその都度指定			EA	120.00	120.00	120.00
171		85120	新カップスターシリーズ	360.00					
	ウゴウ5		1箱12入、各種混納、種類はその都度指定			EA	120.00	120.00	120.00
172		85291	ブルボンシリーズ	324.00					
	0キョウツウ		44g×9個入、濃厚ブラウニー各種混納			EA	108.00	108.00	108.00
173		85292	プチシリーズ	480.00					
	0キョウツウ		38～58g、ブルボン、各種混納、種類はその都度指定			EA	160.00	160.00	160.00
174		85294	ベビースターミニ	360.00					
	0キョウツウ		21g×30個箱入り、おやつカンパニー			EA	120.00	120.00	120.00
175		85295	バランスオンミニ	720.00					
	0キョウツウ		40g×240個箱入り、チョコ・チーズ混納、グリコ			EA	240.00	240.00	240.00
176		85296	スリムパックポテト	360.00					
	0キョウツウ		1箱24個入り、各種混納、コイケヤ			EA	120.00	120.00	120.00
177		85300	良味100選シリーズ	360.00					
	0キョウツウ		1箱10入、各種混納、種類はその都度指定			EA	120.00	120.00	120.00
178		85301	ジョイパックシリーズ	360.00					
	0キョウツウ		1箱20入、亀田製菓ハッピーターン、揚一番、カレーせんミニ混納、種類はその都度指定			EA	120.00	120.00	120.00
179		85302	カルビースナックシリーズ	360.00					
	0キョウツウ		24g×24入、各種混納、種類はその都度指定			EA	120.00	120.00	120.00
180		85306	チョコシリーズ	576.00					
	0キョウツウ		50～70g、1箱48入、正栄デリシィ各種混納、種類はその都度指定			EA	192.00	192.00	192.00





# 入札書

入札年月日

5.6.14 13時10分

業者名
札幌 長期1

# 入札書

入札年月日

5.6.14 13時10分

業者名
札幌 長期2

分任契約担当官陸上自衛隊 札幌駐屯地  
北部方面会計隊本部 業務科長 依田 誠一 殿

分任契約担当官陸上自衛隊 札幌駐屯地  
北部方面会計隊本部 業務科長 依田 誠一 殿

入札者  
住所  
氏名 印

入札者  
住所  
氏名 印

連番	品名	単位	予定数量	単価	連番	品名	単位	予定数量	単価
1	海老マヨおにぎり	個	603.00		26	ORちぎりチーズフォンデュ	個	930.00	
2	ツナマヨおにぎり	個	624.00		27	ネオバターロール	個	606.00	
3	道産昆布おにぎり	個	624.00		28	冷凍肉入ワンタン	袋	24.00	
4	道産鮭おにぎり	個	609.00		29	フルーツグラノーラ	袋	63.00	
5	紀州梅おにぎり	個	603.00		30	こんにやく	kg	96.00	
6	たらこバター醤油おにぎり	個	609.00		31	つきこんにやく	kg	189.00	
7	バターロール	袋	114.00		32	皮付きフライドポテト	kg	345.00	
8	冷凍さぬきうどん	個	1,842.00		33	冷凍大学いも	kg	123.00	
9	冷凍ラーメン	個	3,021.00		34	パック木綿豆腐	個	2,952.00	
10	焼そば用ラーメン	kg	150.00		35	厚揚	kg	243.00	
11	冷凍スパゲティ	個	1,806.00		36	油揚	kg	96.00	
12	カレーパン	個	354.00		37	カップ納豆	個	23,076.00	
13	ふわふわココアパン	個	354.00		38	白すりごま	袋	90.00	
14	シャキシャキピザチーズ	個	621.00		39	冷凍茎にんにく	kg	66.00	
15	LLチーズケーキ	個	621.00		40	冷凍ミックスベジタブル	kg	126.00	
16	ピザパン	個	651.00		41	冷凍むきえだまめ	kg	117.00	
17	しっとりクリームパン	個	651.00		42	冷凍グリーンピース	kg	48.00	
18	ORポテトサラダパン	個	984.00		43	福神漬	kg	78.00	
19	ずっしりりんごクリーム	個	606.00		44	らっきょう甘酢漬	kg	39.00	
20	ずっしり焼そば&マヨ	個	645.00		45	山菜ビビンバナムル	袋	33.00	
21	ホワイトデニッシュショコラ	個	645.00		46	チャツネ	個	36.00	
22	ORパニーニ	個	978.00		47	フルーチェ	kg	156.00	
23	大きなチョコチップメロンパン	個	600.00		48	フレークかにかまぼこ	kg	114.00	
24	粗挽きウィンナーパン	個	609.00		49	細焼竹輪	kg	153.00	
25	シュガークラウン	個	609.00		50	さつま揚	kg	54.00	

契約期間 5.6.30~5.9.30

契約期間 5.6.30~5.9.30

履行場所 陸上自衛隊札幌駐屯地

履行場所 陸上自衛隊札幌駐屯地

当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。上記の公告に対して「入札及び心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。

当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。上記の公告に対して「入札及び心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。

入札書

入札年月日

5.6.14 13時10分

業者名

札幌

長期3

入札書

入札年月日

5.6.14 13時10分

業者名

札幌

長期4

分任契約担当官陸上自衛隊 札幌駐屯地

北部方面会計隊本部 業務科長 依田 誠一 殿

分任契約担当官陸上自衛隊 札幌駐屯地

北部方面会計隊本部 業務科長 依田 誠一 殿

入札者

住所

氏名

印

入札者

住所

氏名

印

連番	品名	単位	予定数量	単価	連番	品名	単位	予定数量	単価
51	冷凍魚肉ソーセージ	袋	162.00		76	味のそば	袋	45.00	
52	豚ベーコン厚切スライス	kg	78.00		77	調味天ぷら粉	kg	30.00	
53	粗挽ウインナーソーセージ	kg	156.00		78	LLオリオンパン	個	720.00	
54	豚レバー甘辛揚げセット	袋	267.00		79	LL天然酵母パン	個	720.00	
55	プレーンヨーグルト	個	573.00		80	LLテイスティパン	個	1,098.00	
56	パルメザンチーズ	本	186.00		81	でん粉	kg	36.00	
57	4連カップヨーグルト	本	1,035.00		82	緑豆春雨	kg	30.00	
58	はっ酵乳	個	1,044.00		83	上白糖	kg	180.00	
59	フルーツはっ酵乳	個	858.00		84	はちみつ	個	108.00	
60	オリーブ油	本	24.00		85	いちごジャム&マーガリン	箱	30.00	
61	テンメンジャン	個	24.00		86	白ごま	kg	12.00	
62	ウスターソース	個	60.00		87	冷凍いんげん	kg	120.00	
63	オイスタソースN	個	30.00		88	冷凍さやえんどう	kg	60.00	
64	八丁赤みそ	袋	75.00		89	ダイストマト水煮缶	缶	72.00	
65	フライドガーリック	袋	9.00		90	冷凍生おろし生姜	袋	540.00	
66	焼きそばソース	本	6.00		91	千切紅生姜	kg	36.00	
67	こくまるカレーフレーク	kg	93.00		92	切干だいこん	袋	320.00	
68	黒胡椒塩たれ	本	12.00		93	たけのこ水煮缶	缶	54.00	
69	ラーメンサラダのたれ	本	18.00		94	道産スイートコーン	袋	60.00	
70	バックカロリーーフマヨネーズ	袋	60.00		95	冷凍生おろしにんにく	袋	180.00	
71	バック白飯	個	360.00		96	乾燥野菜ミックス	袋	27.00	
72	強化精麦	kg	300.00		97	味付メンマ	kg	150.00	
73	干そうめん	kg	27.00		98	FD本焼なす	袋	120.00	
74	スパゲティ	kg	90.00		99	ビタミンジュース	個	2,160.00	
75	ツイストマカロニ	kg	36.00		100	野菜&果物ジュース	個	2,160.00	

契約期間 5.6.30~5.9.30

契約期間 5.6.30~5.9.30

履行場所 陸上自衛隊札幌駐屯地

履行場所 陸上自衛隊札幌駐屯地

当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。上記の公告に対して「入札及び心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。

当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。上記の公告に対して「入札及び心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。

入札書

入札年月日

5.6.14 13時10分

業者名  
札幌  
長期5

札幌  
長期5

入札書

入札年月日

5.6.14 13時10分

業者名  
札幌  
長期6

札幌  
長期6

分任契約担当官陸上自衛隊 札幌駐屯地  
北部方面会計隊本部 業務科長 依田 誠一 殿

分任契約担当官陸上自衛隊 札幌駐屯地  
北部方面会計隊本部 業務科長 依田 誠一 殿

入札者  
住所  
氏名 印

入札者  
住所  
氏名 印

連番	品名	単位	予定数量	単価	連番	品名	単位	予定数量	単価
101	オレングスライス缶	缶	72.00		126	パック親子丼	個	120.00	
102	低糖フルーツミックス	袋	90.00		127	パックカレー	個	600.00	
103	なめ茸茶漬缶	缶	18.00		128	味付うずら卵	袋	150.00	
104	黒きくらげ	kg	3.00		129	ごま油	本	72.00	
105	干しいたけ	kg	18.00		130	サラダ油	本	30.00	
106	なめこ水煮缶	缶	72.00		131	なたね油	缶	60.00	
107	切のり	袋	30.00		132	有塩バター	個	72.00	
108	塩昆布	袋	180.00		133	せん茶パック	kg	3.00	
109	乾燥わかめ	kg	6.00		134	濃縮クエン酸飲料	本	180.00	
110	ひじき	kg	12.00		135	卓上中濃ソース	本	60.00	
111	一口とろろ昆布	袋	36.00		136	卓上ラー油	個	30.00	
112	乾燥海藻ミックス	kg	6.00		137	濃口醤油	l	162.00	
113	煮干粉末	袋	150.00		138	卓上醤油	個	72.00	
114	花かつお	袋	12.00		139	薄口醤油	l	32.40	
115	さば味噌煮缶	缶	18.00		140	精製塩	kg	60.00	
116	ツナ野菜スープ煮	袋	90.00		141	穀物酢	l	32.40	
117	冷凍パック焼魚	個	300.00		142	トマトケチャップ	本	216.00	
118	北海道産鶏もも肉	kg	108.00		143	カレー用チリソース	袋	30.00	
119	国産豚もつ煮	kg	48.00		144	マヨネーズ	kg	108.00	
120	肉団子パック	袋	120.00		145	米みそ	kg	512.00	
121	冷凍鶏もも照焼	個	360.00		146	練りからし	個	45.00	
122	冷凍豚バラ生姜煮	袋	300.00		147	カレー粉	kg	4.80	
123	とん角煮大根煮缶	缶	18.00		148	ブラックペッパー	缶	3.00	
124	パック塩豚カルビ丼	個	120.00		149	卓上こしょう	個	30.00	
125	パック牛丼	個	120.00		150	卓上一味唐辛子	個	30.00	

契約期間 5.6.30~5.9.30

契約期間 5.6.30~5.9.30

履行場所 陸上自衛隊札幌駐屯地

履行場所 陸上自衛隊札幌駐屯地

当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。上記の公告に対して「入札及び心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。

当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。上記の公告に対して「入札及び心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。

入札書

入札年月日

5.6.14 13時10分

業者名  
札幌  
長期7

札幌  
長期7

入札書

入札年月日

5.6.14 13時10分

業者名  
札幌  
長期8

札幌  
長期8

分任契約担当官陸上自衛隊 札幌駐屯地  
北部方面会計隊本部 業務科長 依田 誠一 殿

分任契約担当官陸上自衛隊 札幌駐屯地  
北部方面会計隊本部 業務科長 依田 誠一 殿

入札者  
住所  
氏名 印

入札者  
住所  
氏名 印

連番	品名	単位	予定数量	単価	連番	品名	単位	予定数量	単価
151	乾燥パセリ	個	18.00		176	スリムパックポテト	個	360.00	
152	にんにく辛味噌	袋	36.00		177	良味100選シリーズ	個	360.00	
153	かつおだしパック	袋	120.00		178	ジョイパックシリーズ	個	360.00	
154	冷凍ガラ十五分湯	袋	36.00		179	カルビースナックシリーズ	個	360.00	
155	チキンコンソメスープの素	kg	30.00		180	チョコシリーズ	個	576.00	
156	鶏がらスープの素	kg	30.00		181	チップスターSうす塩味	個	288.00	
157	和風だしの素	kg	36.00		182	スコーン和風バーベキュー	個	360.00	
158	めんつゆ	本	90.00		183	おさかなソーセージ	個	360.00	
159	カレーフレーク	kg	72.00		184				
160	ガラムマサラ	個	15.00		185				
161	卓上タバスコ	本	36.00		186				
162	中華シャンタンの素	缶	36.00		187				
163	瓶入りギョーザのたれ	本	72.00		188				
164	小袋セット	個	1,200.00		189				
165	ごつ盛りシリーズ	個	360.00		190				
166	日清カップヌードル	個	360.00		191				
167	至極の一杯シリーズ	個	360.00		192				
168	セコマカップメンシリーズ	個	360.00		193				
169	和庵シリーズ	個	360.00		194				
170	旨だし屋シリーズ	個	360.00		195				
171	新カップスターシリーズ	個	360.00		196				
172	ブルボンシリーズ	個	324.00		197				
173	プチシリーズ	個	480.00		198				
174	ベビースターミニ	個	360.00		199				
175	バランスオンミニ	個	720.00		200				

契約期間 5.6.30~5.9.30

契約期間 5.6.30~5.9.30

履行場所 陸上自衛隊札幌駐屯地

履行場所 陸上自衛隊札幌駐屯地

当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。上記の公告に対して「入札及び心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。

当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。上記の公告に対して「入札及び心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。

市場価格調査

業者名
札幌

札幌

長期 1

5.6.9 12時00分

ㄨ切

市場価格調査

業者名
札幌

札幌

長期 2

5.6.9 12時00分

ㄨ切

分任契約担当官陸上自衛隊 札幌駐屯地 北部方面会計隊本部 業務科長 依田 誠一 殿					分任契約担当官陸上自衛隊 札幌駐屯地 北部方面会計隊本部 業務科長 依田 誠一 殿				
入札者 住所 氏名 印					入札者 住所 氏名 印				
連番	品名	単位	予定数量	単価	連番	品名	単位	予定数量	単価
1	海老マヨおにぎり	個	603.00		26	ORちぎりチーズフォンデュ	個	930.00	
2	ツナマヨおにぎり	個	624.00		27	ネオバターロール	個	606.00	
3	道産昆布おにぎり	個	624.00		28	冷凍肉入ワンタン	袋	24.00	
4	道産鮭おにぎり	個	609.00		29	フルーツグラノーラ	袋	63.00	
5	紀州梅おにぎり	個	603.00		30	こんにやく	kg	96.00	
6	たらこバター醤油おにぎり	個	609.00		31	つきこんにやく	kg	189.00	
7	バターロール	袋	114.00		32	皮付きフライドポテト	kg	345.00	
8	冷凍さめきうどん	個	1,842.00		33	冷凍大学いも	kg	123.00	
9	冷凍ラーメン	個	3,021.00		34	パック木綿豆腐	個	2,952.00	
10	焼そば用ラーメン	kg	150.00		35	厚揚	kg	243.00	
11	冷凍スパゲティ	個	1,806.00		36	油揚	kg	96.00	
12	カレーパン	個	354.00		37	カップ納豆	個	23,076.00	
13	ふわふわココアパン	個	354.00		38	白すりごま	袋	90.00	
14	シャキシャキピザチーズ	個	621.00		39	冷凍茎にんにく	kg	66.00	
15	LLチーズケーキ	個	621.00		40	冷凍ミックスベジタブル	kg	126.00	
16	ピザパン	個	651.00		41	冷凍むきえだまめ	kg	117.00	
17	しっとりクリームパン	個	651.00		42	冷凍グリーンピース	kg	48.00	
18	ORポテトサラダパン	個	984.00		43	福神漬	kg	78.00	
19	ずっしりりんごクリーム	個	606.00		44	らっきょう甘酢漬	kg	39.00	
20	ずっしり焼そば&マヨ	個	645.00		45	山菜ビビンバナムル	袋	33.00	
21	ホワイトデニッシュショコラ	個	645.00		46	チャツネ	個	36.00	
22	ORパニーニ	個	978.00		47	フルーチェ	kg	156.00	
23	大きなチョコチップメロンパン	個	600.00		48	フレークかにかまぼこ	kg	114.00	
24	粗挽きウィンナーパン	個	609.00		49	細焼竹輪	kg	153.00	
25	シュガークラウン	個	609.00		50	さつま揚	kg	54.00	
契約期間			5.6.30~5.9.30		契約期間			5.6.30~5.9.30	
履行場所			陸上自衛隊札幌駐屯地		履行場所			陸上自衛隊札幌駐屯地	
当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。上記の公告に対して「入札及び心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。					当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。上記の公告に対して「入札及び心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。				

市場価格調査

業者名
札幌

市場価格調査

業者名
札幌

ㄨ切

5.6.9 12時00分

ㄨ切

長期 3

5.6.9 12時00分

札幌

長期 4

分任契約担当官陸上自衛隊 札幌駐屯地 北部方面会計隊本部 業務科長 依田 誠一 殿					分任契約担当官陸上自衛隊 札幌駐屯地 北部方面会計隊本部 業務科長 依田 誠一 殿				
入札者 住所 氏名 印					入札者 住所 氏名 印				
連番	品名	単位	予定数量	単価	連番	品名	単位	予定数量	単価
51	冷凍魚肉ソーセージ	袋	162.00		76	味のそば	袋	45.00	
52	豚ベーコン厚切スライス	kg	78.00		77	調味天ぷら粉	kg	30.00	
53	粗挽ウインナーソーセージ	kg	156.00		78	LLオリオンパン	個	720.00	
54	豚レバー甘辛揚げセット	袋	267.00		79	LL天然酵母パン	個	720.00	
55	プレーンヨーグルト	個	573.00		80	LLテイスティパン	個	1,098.00	
56	パルメザンチーズ	本	186.00		81	でん粉	kg	36.00	
57	4連カップヨーグルト	本	1,035.00		82	緑豆春雨	kg	30.00	
58	はっ酵乳	個	1,044.00		83	上白糖	kg	180.00	
59	フルーツはっ酵乳	個	858.00		84	はちみつ	個	108.00	
60	オリーブ油	本	24.00		85	いちごジャム&マーガリン	箱	30.00	
61	テンメンジャン	個	24.00		86	白ごま	kg	12.00	
62	ウスターソース	個	60.00		87	冷凍いんげん	kg	120.00	
63	オイスタソースN	個	30.00		88	冷凍さやえんどう	kg	60.00	
64	八丁赤みそ	袋	75.00		89	ダイストマト水煮缶	缶	72.00	
65	フライドガーリック	袋	9.00		90	冷凍生おろし生姜	袋	540.00	
66	焼きそばソース	本	6.00		91	千切紅生姜	kg	36.00	
67	こくまるカレーフレーク	kg	93.00		92	切干だいこん	袋	320.00	
68	黒胡椒塩たれ	本	12.00		93	たけのこ水煮缶	缶	54.00	
69	ラーメンサラダのたれ	本	18.00		94	道産スイートコーン	袋	60.00	
70	バックカロリーーフマヨネーズ	袋	60.00		95	冷凍生おろしにんにく	袋	180.00	
71	パック白飯	個	360.00		96	乾燥野菜ミックス	袋	27.00	
72	強化精麦	kg	300.00		97	味付メンマ	kg	150.00	
73	干そうめん	kg	27.00		98	FD本焼なす	袋	120.00	
74	スパゲティ	kg	90.00		99	ビタミンジュース	個	2,160.00	
75	ツイストマカロニ	kg	36.00		100	野菜&果物ジュース	個	2,160.00	
契約期間			5.6.30~5.9.30		契約期間			5.6.30~5.9.30	
履行場所			陸上自衛隊札幌駐屯地		履行場所			陸上自衛隊札幌駐屯地	
当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。上記の公告に対して「入札及び心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。					当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。上記の公告に対して「入札及び心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。				

市場価格調査

業者名
札幌

札幌

長期 5

5.6.9 12時00分

市場価格調査

業者名
札幌

札幌

長期 6

5.6.9 12時00分

〆切

〆切

分任契約担当官陸上自衛隊 札幌駐屯地 北部方面会計隊本部 業務科長 依田 誠一 殿					分任契約担当官陸上自衛隊 札幌駐屯地 北部方面会計隊本部 業務科長 依田 誠一 殿				
入札者 住所 氏名 印					入札者 住所 氏名 印				
連番	品名	単位	予定数量	単価	連番	品名	単位	予定数量	単価
101	オレンジスライス缶	缶	72.00		126	パック親子丼	個	120.00	
102	低糖フルーツミックス	袋	90.00		127	パックカレー	個	600.00	
103	なめ茸茶漬缶	缶	18.00		128	味付うずら卵	袋	150.00	
104	黒きくらげ	kg	3.00		129	ごま油	本	72.00	
105	干しいたけ	kg	18.00		130	サラダ油	本	30.00	
106	なめこ水煮缶	缶	72.00		131	なたね油	缶	60.00	
107	切のり	袋	30.00		132	有塩バター	個	72.00	
108	塩昆布	袋	180.00		133	せん茶パック	kg	3.00	
109	乾燥わかめ	kg	6.00		134	濃縮クエン酸飲料	本	180.00	
110	ひじき	kg	12.00		135	卓上中濃ソース	本	60.00	
111	一口とろろ昆布	袋	36.00		136	卓上ラー油	個	30.00	
112	乾燥海藻ミックス	kg	6.00		137	濃口醤油	l	162.00	
113	煮干粉末	袋	150.00		138	卓上醤油	個	72.00	
114	花かつお	袋	12.00		139	薄口醤油	l	32.40	
115	さば味噌煮缶	缶	18.00		140	精製塩	kg	60.00	
116	ツナ野菜スープ煮	袋	90.00		141	穀物酢	l	32.40	
117	冷凍パック焼魚	個	300.00		142	トマトケチャップ	本	216.00	
118	北海道産鶏もも肉	kg	108.00		143	カレー用チリソース	袋	30.00	
119	国産豚もつ煮	kg	48.00		144	マヨネーズ	kg	108.00	
120	肉団子パック	袋	120.00		145	米みそ	kg	512.00	
121	冷凍鶏もも照焼	個	360.00		146	練りからし	個	45.00	
122	冷凍豚バラ生姜煮	袋	300.00		147	カレー粉	kg	4.80	
123	とん角煮大根煮缶	缶	18.00		148	ブラックペッパー	缶	3.00	
124	パック塩豚カルビ丼	個	120.00		149	卓上こしょう	個	30.00	
125	パック牛丼	個	120.00		150	卓上一味唐辛子	個	30.00	
契約期間		5.6.30～5.9.30			契約期間		5.6.30～5.9.30		
履行場所		陸上自衛隊札幌駐屯地			履行場所		陸上自衛隊札幌駐屯地		
当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。上記の公告に対して「入札及び心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。					当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。上記の公告に対して「入札及び心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。				



市場価格調査

業者名
札幌

市場価格調査

業者名
札幌

〆切

5.6.9 12時00分

札幌 〆切

長期 7

5.6.9 12時00分

札幌

長期 8

分任契約担当官陸上自衛隊 札幌駐屯地 北部方面会計隊本部 業務科長 依田 誠一 殿					分任契約担当官陸上自衛隊 札幌駐屯地 北部方面会計隊本部 業務科長 依田 誠一 殿				
入札者 住所 氏名 印					入札者 住所 氏名 印				
連番	品名	単位	予定数量	単価	連番	品名	単位	予定数量	単価
151	乾燥パセリ	個	18.00		176	スリムパックポテト	個	360.00	
152	にんにく辛味噌	袋	36.00		177	良味100選シリーズ	個	360.00	
153	かつおだしパック	袋	120.00		178	ジョイパックシリーズ	個	360.00	
154	冷凍ガラ十五分湯	袋	36.00		179	カルビースナックシリーズ	個	360.00	
155	チキンコンソメスープの素	kg	30.00		180	チョコシリーズ	個	576.00	
156	鶏がらスープの素	kg	30.00		181	チップスターSうす塩味	個	288.00	
157	和風だしの素	kg	36.00		182	スコーン和風バーベキュー	個	360.00	
158	めんつゆ	本	90.00		183	おさかなソーセージ	個	360.00	
159	カレーフレーク	kg	72.00		184			-	
160	ガラムマサラ	個	15.00		185			-	
161	卓上タバスコ	本	36.00		186			-	
162	中華シャンタンの素	缶	36.00		187			-	
163	瓶入りギョーザのたれ	本	72.00		188			-	
164	小袋セット	個	1,200.00		189			-	
165	ごつ盛りシリーズ	個	360.00		190			-	
166	日清カップヌードル	個	360.00		191			-	
167	至極の一杯シリーズ	個	360.00		192			-	
168	セコマカップメンシリーズ	個	360.00		193			-	
169	和庵シリーズ	個	360.00		194			-	
170	旨だし屋シリーズ	個	360.00		195			-	
171	新カップスターシリーズ	個	360.00		196			-	
172	ブルボンシリーズ	個	324.00		197			-	
173	プチシリーズ	個	480.00		198			-	
174	ベビースターミニ	個	360.00		199			-	
175	バランスオンミニ	個	720.00		200			-	
契約期間		5.6.30～5.9.30			契約期間		5.6.30～5.9.30		
履行場所		陸上自衛隊札幌駐屯地			履行場所		陸上自衛隊札幌駐屯地		
当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。上記の公告に対して「入札及び心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。					当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。上記の公告に対して「入札及び心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。				



# 糧食購入予定表

(5年7月分)

No	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量	単価	金額	単位	6/28(水)	6/29(木)	6/30(金)	1(土)	2(日)	3(月)	4(火)	5(水)	6(木)	7(金)	8(土)	9(日)	10(月)	11(火)	12(水)	13(木)	14(金)
								15(土)	16(日)	17(月)	18(火)	19(水)	20(木)	21(金)	22(土)	23(日)	24(月)	25(火)	26(水)	27(木)	28(金)	29(土)	30(日)	31(月)
16		60115	ピザパン	217.00	110.00	23,870.00	個											217.00						
		Acキョウツツ	焼き上がり134g																					
17		60116	しっとりクリームパン	217.00	92.00	19,964.00	個											217.00						
		Acキョウツツ	焼き上がり115g																					
18		60117	ORポテトサラダパン	328.00	103.00	33,784.00	個					18.00			18.00					18.00			18.00	
		Acキョウツツ	焼き上がり120g					202.00				18.00					18.00				18.00			
19		60118	ずっしりりんごクリーム	202.00	90.00	18,180.00	個																	
		Acキョウツツ	焼き上がり140g					202.00																
20		60119	ずっしり焼そば&マヨ	215.00	98.00	21,070.00	個																	
		Acキョウツツ	焼き上がり115g						215.00															
21		60120	ホワイトデニッシュ ショコラ	215.00	112.00	24,080.00	個																	
		Acキョウツツ	焼き上がり90g						215.00															
22		60121	ORパニーニ	326.00	103.00	33,578.00	個						18.00			18.00					18.00			
		Acキョウツツ	焼き上がり100g							18.00		18.00		200.00				18.00					18.00	
23		60122	大きなチョコチップ メロンパン	200.00	94.00	18,800.00	個																	
		Acキョウツツ	焼き上がり140g													200.00								
24		60123	粗挽きウィンナーパン	203.00	114.00	23,142.00	個																	
		Acキョウツツ	焼き上がり100g																				203.00	
25		60124	シュガークラウン	203.00	86.00	17,458.00	個																	
		Acキョウツツ	焼き上がり140g																				203.00	
26		60125	ORちぎりチーズ フォンデュ	310.00	108.00	33,480.00	個							18.00					18.00			18.00		
		Acキョウツツ	焼き上がり145g								18.00						18.00			18.00			202.00	
27		60126	ネオバターロール	202.00	80.00	16,160.00	個																	
		Acキョウツツ	焼き上がり82g																				202.00	
28		61075f	冷凍肉入ワンタン	8.00	600.00	4,800.00	袋			8.00														
		ソウゴウ-1	500g袋入り、約75個																					
29		61167a	フルーツグラノーラ	21.00	800.00	16,800.00	袋						4.00							7.00				
		Aキョウツツ	800g防湿包装、カルビー同等品以上								5.00							5.00						
30		32003	こんにやく	32.00	195.00	6,240.00	kg										5.00						4.00	
		B-a9												14.00						9.00				

# 糧 食 購 入 予 定 表

(5年7月分)

No	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量	単価	金額	単位	6/28(水)	6/29(木)	6/30(金)	1(土)	2(日)	3(月)	4(火)	5(水)	6(木)	7(金)	8(土)	9(日)	10(月)	11(火)	12(水)	13(木)	14(金)
								15(土)	16(日)	17(月)	18(火)	19(水)	20(木)	21(金)	22(土)	23(日)	24(月)	25(火)	26(水)	27(木)	28(金)	29(土)	30(日)	31(月)
31		32003b	つきこんにゃく	63.00	203.00	12,789.00	kg						23.00											7.00
		B-a11									8.00			5.00					20.00					
32		32020a	皮付きフライドポテト	115.00	300.00	34,500.00	kg			45.00														38.00
		ソコウ-1	1kg袋入り											10.00			22.00							
33		62006s	冷凍大学いも	41.00	1,160.00	47,560.00	kg						12.00				8.00							5.00
		ソコウ-1	1kg袋入り、日本食研同等品以上														16.00							
34		34032	パック木綿豆腐	984.00	83.00	81,672.00	個			62.00			33.00		32.00		63.00			57.00		116.00		105.00
		D-11									197.00	37.00		17.00				113.00		37.00		115.00		
35		34039	厚揚	81.00	375.00	30,375.00	kg				4.00													
		D-14														27.00					9.00		5.00	
36		34040	油揚	32.00	1,040.00	33,280.00	kg			3.00														
		D-15									5.00							7.00					3.00	
37		34046a	カップ納豆	7,692.00	29.00	223,068.00	個			287.00			607.00		644.00		291.00			1053.00		1143.00		365.00
		D-22a									379.00	738.00		347.00				719.00		738.00		381.00		
38		35019a	白すりごま	30.00	135.00	4,050.00	袋							6.00				3.00		6.00				9.00
		E-8-2c	100g袋入り										4.00									2.00		
39		36225f	冷凍茎にんにく	22.00	460.00	10,120.00	kg																	
		F-79											14.00					8.00						
40		66213f	冷凍ミックスベジタブル	42.00	290.00	12,180.00	kg			5.00			14.00											
		F-114									9.00			5.00				9.00						
41		36017g	冷凍むきえだまめ	39.00	331.00	12,909.00	kg			3.00											28.00			
		F-8											8.00											
42		36025f	冷凍グリーンピース	16.00	310.00	4,960.00	kg								4.00		1.00			3.00				3.00
		F-13												1.00					3.00		1.00			
43		36143	福神漬	26.00	545.00	14,170.00	kg								6.00							12.00		
		F-52	無着色																	8.00				
44		36306	らっきょう甘酢漬	13.00	855.00	11,115.00	kg								3.00							6.00		
		F-101	1kg袋入り																	4.00				
45		66286	山菜ビビンバナムル	11.00	1,120.00	12,320.00	袋											6.00						
		Fキョウツウ	1kg真空包装、わらび他6種類の野菜を混合																			5.00		

# 糧 食 購 入 予 定 表

(5年7月分)

No	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量	単価	金額	単位	6/28(水)	6/29(木)	6/30(金)	1(土)	2(日)	3(月)	4(火)	5(水)	6(木)	7(金)	8(土)	9(日)	10(月)	11(火)	12(水)	13(木)	14(金)
								15(土)	16(日)	17(月)	18(火)	19(水)	20(木)	21(金)	22(土)	23(日)	24(月)	25(火)	26(水)	27(木)	28(金)	29(土)	30(日)	31(月)
46		37153a	チャツネ	12.00	333.00	3,996.00	個								2.00						4.00			
		Qキョウツウ	450g入り										3.00							3.00				
47		67162	フルーチェ	52.00	695.00	36,140.00	kg			18.00							7.00						7.00	
		ソウゴウウ-3	1kgアルミレトルト包装、味はその都度示す															15.00				5.00		
48		40376b	フレークかにかまぼこ	38.00	774.00	29,412.00	kg			7.00		3.00					6.00				3.00			
		J-f3											4.00				14.00				1.00			
49		40381a	細焼竹輪	51.00	906.00	46,206.00	kg			3.00		7.00					2.00			6.00	6.00		6.00	
		J-f10	1本25g程度、バラ納品可									11.00		3.00						7.00				
50		40386	さつま揚げ	18.00	800.00	14,400.00	kg			9.00													4.00	
		J-f15	1枚80g程度																	5.00				
51		40388f	冷凍魚肉ソーセージ	54.00	700.00	37,800.00	袋								14.00							24.00		
		ソウゴウウ-1	70g×10本袋入り																			16.00		
52		41183s	豚ベーコン厚切スライス	26.00	1,480.00	38,480.00	kg			2.00										6.00	3.00			
		K-e8	8mmスライス								5.00											10.00		
53		41186a	粗挽ウインナーソーセージ	52.00	730.00	37,960.00	kg						15.00									12.00		
		K-e10												17.00			5.00					3.00		
54		71166	豚レバー甘辛揚げセット	89.00	930.00	82,770.00	袋			12.00											22.00			
		ソウゴウウ-1	味付国産レバー500g、たれ200gがセットになったもの									55.00												
55		43025	プレーンヨーグルト	191.00	148.00	28,268.00	個						8.00										23.00	
		M-12	400g容器入り									79.00								81.00				
56		43038	パルメザンチーズ	62.00	340.00	21,080.00	本													23.00			6.00	
		M-23	80gワンタッチキャップ付									11.00		11.00			11.00							
57		73025b	4連カップヨーグルト	345.00	178.00	61,410.00	PC								43.00							76.00		
		Mキョウツウ	75g×4連、4種のバラエティパック、スプーン付									49.00		94.00						49.00		34.00		
58		73028	はっ酵乳	348.00	80.00	27,840.00	個										176.00							
		Mキョウツウ	100mlストロー付、特定保健用食品、ミルミルS												172.00									
59		73029	フルーツはっ酵乳	286.00	92.00	26,312.00	個			170.00													116.00	
		Mキョウツウ	125mlストロー付、ジョア、味は4種混納																					
60		44001	オリーブ油	8.00	1,100.00	8,800.00	本			2.00			2.00				1.00			1.00				
		N-1b												1.00			1.00							













# 糧 食 購 入 予 定 表

(5年7月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量	単価	金額	単位	6/28(水)	6/29(木)	6/30(金)	1(土)	2(日)	3(月)	4(火)	5(水)	6(木)	7(金)	8(土)	9(日)	10(月)	11(火)	12(水)	13(木)	14(金)
								15(土)	16(日)	17(月)	18(火)	19(水)	20(木)	21(金)	22(土)	23(日)	24(月)	25(火)	26(水)	27(木)	28(金)	29(土)	30(日)	31(月)
61		44008	なたね油	20.00	5,200.00	104,000.00	缶							20.00										
		N-4																						
62		44017	有塩バター	24.00	375.00	9,000.00	個							24.00										
		N-6																						
63		46036a	せん茶パック	1.00	1,000.00	1,000.00	kg							1.00										
		P-3																						
64		76057	濃縮クエン酸飲料	60.00	920.00	55,200.00	本							60.00										
		Pキョウツク	900ml プラボトル入り、D-リボース、GABA配合																					
65		47002t	卓上中濃ソース	20.00	162.00	3,240.00	本							20.00										
		Qキョウツク	200ml スクリューキャップ付、ブルドック同等品以上																					
66		47006t	卓上ラー油	10.00	118.00	1,180.00	個							10.00										
		Q-a7																						
67		47007	濃口醤油	54.00	163.00	8,802.00	l							54.00										
		Q-a8	JAS特選、1.8Lペットボトル入り、キッコーマン又はテンヨとする																					
68		47007t	卓上醤油	24.00	176.00	4,224.00	個							24.00										
		Qキョウツク	200ml生醤油、キッコーマン同等品以上																					
69		47008	薄口醤油	10.80	177.00	1,911.60	l							10.80										
		Q-a9b																						
70		47014	精製塩	20.00	110.00	2,200.00	kg							20.00										
		Qキョウツク	1kg入り																					
71		47015	穀物酢	10.80	120.00	1,296.00	l							10.80										
		Q-a17a																						
72		47036	トマトケチャップ	72.00	270.00	19,440.00	本							72.00										
		Q-a38	1kg入り																					
73		47038a	カレー用チリソース	10.00	960.00	9,600.00	袋							10.00										
		ソウゴウ-1	冷凍500g袋入、タージ・マハール製品同等品以上																					
74		47042	マヨネーズ	36.00	460.00	16,560.00	kg							36.00										
		Q-a49																						
75		47045	米みそ	200.00	226.00	45,200.00	kg															100.00		
		Q-a53	1kg袋入り																	100.00				







